1.1

1.2

2.1

2.2

Objednavatel:

Obchodné meno:

Sidlo:
ICO:
DIC:

IC DPH:
Telefon:

Dodavatel:

Obchodné meno:

Sidlo:
ICO:
DIC:

IC DPH:
Telefon:

Kdpna zmluva C. 220249445 Z

uzatvorend v zmysle §409 a nasl. Obchodného zédkonnika

l. Zmluvné strany

Ministerstvo obrany Slovenskej republiky

Namestie generala Viesta 11694/2, 83247 Bratislava - mestska ¢ast Nové Mesto,
Slovenska republika

30845572
2020947698
SK 2020947698

CENTRALCHEM, s.r.o.

Racianska 66, 83102 Bratislava, Slovenska republika
51324440

2120670299

SK2120670299

0915750169

Il. Predmet zmluvy

V8eobecna Specifikacia predmetu Zmluvy:

Nazov:
Kragoveé slova:
CPV:

Druhly:

Chemikalie pre laboratéria
anorganické chemikalie, organické chemikalie

24315000-5 - Rdézne anorganické chemikalie; 24300000-7 - Zakladné anorganické a
organické chemikalie; 24327000-2 - Rézne organické chemikalie; 60000000-8 - Dopravné
sluzby (bez prepravy odpadu)

Tovar; Sluzba

Funkéna a technicka $pecifikacia predmetu Zmluvy:

Zoznam poloziek:

0 N OO g~ WODN -

. Certifikovany referenény material, Mg 1000 mg/l v kyseline dusi¢nej
. Certifikovany referenény material, K 1000 mg/l v kyseline dusi¢ne;j

. Certifikovany referenény material, Ca 1000 mg/l v kyseline dusi¢nej
. Certifikovany referenény materiél, Na 1000 mg/l v kyseline dusi¢nej
. Certifikovany referenény material, As 1000 mg/l v kyseline dusi¢nej

. Certifikovany referenény material, Fe 1000 mg/I v kyseline dusi¢nej

. Certifikovany referenény material, Cu 1000 mg/l v kyseline dusi¢nej

. Certifikovany referenény materiél, Cd 1000 mg/l v kyseline dusi¢nej

9. Certifikovany referenény material, Pb 1000 mg/I v kyseline dusi¢nej

10. Certifikovany referenény material, Mn 1000 mg/I v kyseline dusi¢ne;j

11. Certifikovany referenc¢ny material SPS SW-1

12. Certifikovany referenény material SPS SW-2

13. Certifikovany referencny material SPS WW-1
14. Paladiovy matricovy modifikétor pre grafitova AAS pec c¢(Pd) =10.0 £ 0.2 g/l (Pd(NOs). / HNO:; ca. 15%)
15. Dihydrogénfosfore¢nan aménny pre analyzu EMSURE® ACS,Reag. Ph Eur alebo ekvivalent

16. Dusi¢nan hore¢naty hexahydrat
17. Dusi¢nan nikelnaty hexahydrat (for analysis EMSURE® ACS) alebo ekvivalent
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18.
19.
20.
21.

22

34

Kyselina dusi¢na Suprapur® alebo ekvivalent
Voda pre LCMS

Kyselina mravcia

BSTFA + 1% TMCS

. Test na fosfore¢nany
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.

Trimethyl phosphate
2,6-dimethyl phenol
5-chloro-2-methylaniloine
Tri n-butyl phosphate
Malathion

Methyl stearate
Cyklohexanol
Difenylamin

Fenol

Peroxid vodika
3,3"-Thiodipropionic acid

. 3,3"-Dithiodipropionic acid
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.

Oxalyl chloride
Benzenesulfonic acid
Sodium 2-bromoethanesulfonate
2,3-Dimercaptopropanol
Benzyl bromide

Tripropyl phosphate
Izooktan

Dekan

1,4-Dioxane
N,N-Dimethylacetamide
n-Nonane
2-(2-Butoxyethoxy)ethanol
Sodium dichloroisocyanurate
2,3-Butanedione monoxime
Diethylene glycol monomethyl ether
Diethylenetriamine
1-Butanol

Benzyl amine

Urethane
1,4-Oxathiane-2,6-dione
m-Dithiane, 1-oxide
Methyldichlorophosphine
Chloranile

siran kobaltnaty heptahydrat
siriitan sodny

4-nitroanilin

chlorid cinaty dihydrat

octan kademnaty dihydrat
kyselina jantarova

siran zino¢naty pentahydrat
siran kademnaty hydrat
Pyridin

Dibenzothiophene
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68. kyselina L-vinna

69. Bromkrezolova purpurova
70. Hydrogénsiri¢itan sodny
71. 2-Chloroethanol

72. 2-Isobutoxyethanol

73. 2-(Pentyloxy)ethanol

74. Bis(2-chloroethyl) ether
75. 1-Chloro-2-propanol

76. 3-Chloro-1-propanol

77. N-Methylpropylamine

78. Sodium 2-bromoethanesulfonate
79. 4,4-Dioxo-1,4-oxathiane
80. 2-(2-Butoxyethoxy)ethanol
81. kyselina citrénova

82. etanol absolutny 99,9%
83. Aceton

84. molybdenan sodny

85. Silikagél

Polozka ¢. 1: Certifikovany referenény material, Mg 1000 mg/l v kyseline dusi¢nej

analyza povrchovej vody

oo | ]

Polozka ¢. 2: Certifikovany referenény material, K 1000 mg/l v kyseline dusi¢nej

analyza povrchovej vody

oo | ]

Polozka €. 3: Certifikovany referenény material, Ca 1000 mg/l v kyseline dusi¢nej

analyza povrchovej vody

oo w0 | ]

Polozka €. 4: Certifikovany referenény material, Na 1000 mg/l v kyseline dusi¢nej

analyza povrchovej vody

mnozstvo ml 100

Strana 3z 19



Polozka €. 5: Certifikovany referenény material, As 1000 mg/l v kyseline dusi€nej

analyza povrchovej vody

mozsvo ___________________m______Jwo [ |

Polozka €. 6: Certifikovany referenény material, Fe 1000 mg/l v kyseline dusi¢nej

analyza povrchovej vody

oo w1

Polozka ¢. 7: Certifikovany referenény material, Cu 1000 mg/l v kyseline dusi¢nej

analyza povrchovej vody

oo wmw |

Polozka ¢. 8: Certifikovany referenény material, Cd 1000 mg/l v kyseline dusi¢nej

analyza povrchovej vody

oo | ]

Polozka €. 9: Certifikovany referenény material, Pb 1000 mg/l v kyseline dusi¢nej

analyza povrchovej vody

T R £ R B B

Polozka ¢. 10: Certifikovany referenény material, Mn 1000 mg/l v kyseline dusi¢nej

analyza povrchovej vody

mnozstvo ml 100
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Polozka ¢. 11: Certifikovany referenény material SPS SW-1

analyza povrchovej vody

mnozstvo 6x50 ml

Polozka ¢. 12: Certifikovany referenény material SPS SW-2

| |
|

mnozstvo 6x50 ml

Polozka ¢. 13: Certifikovany referenény material SPS WW-1

\ \
\

mnozstvo 6x50 ml

Polozka ¢. 14: Paladiovy matricovy modifikator pre grafitovii AAS pec ¢(Pd) = 10.0 £+ 0.2 g/l (Pd(NOs): / HNO:s ca.
15%)

analyza povrchovej vody
mozsvo ________________m_____Js0o | | |

Polozka ¢. 15: Dihydrogénfosforeénan aménny pre analyzu EMSURE® ACS,Reag. Ph Eur alebo ekvivalent

analyza povrchovej vody

S PR - R B B

Polozka ¢. 16: Dusi¢nan hore¢naty hexahydrat

analyza povrchovej vody

mnozstvo g 100
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Cistota % 99,99

Polozka ¢. 17: Dusi¢nan nikelnaty hexahydrat (for analysis EMSURE® ACS) alebo ekvivalent

analyza povrchovej vody

ooy m | ]

Polozka ¢. 18: Kyselina dusiéna Suprapur® alebo ekvivalent

analyza povrchovej vody

oo wmm | ]

Pre anorganicku stopovu analyzu

Polozka ¢. 19: Voda pre LCMS

analyza v laboratériu

mozsvo w0 [ ]

kvalita vhodna pre LCMS

Polozka €. 20: Kyselina mravéia

analyza v laboratériu

oo m | ]

kvalita vhodna pre LCMS

Polozka ¢. 21: BSTFA + 1% TMCS

analyza v laboratériu

balenie 10x1,0 ml

Polozka ¢. 22: Test na fosforecnany
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analyza v laboratériu

balenie pre 420 testov

» Metdéda: fotometrickas PMB 0,0025-5,00 mg/I (PO4-P)+
0,0077-15,3 mg/l (PO43-) 0,0057-11,46 mg/ml (P205)

Polozka ¢. 23: Trimethyl phosphate

analyza v laboratériu

mnozstvo g 50
Cistota % 99

Polozka ¢. 24: 2,6-dimethyl phenol

analyza v laboratériu

mnozstvo g 25
Cistota % 99,5
Polozka ¢. 25: 5-chloro-2-methylaniloine

analyza v laboratériu

oo W m |

Cistota p.a.

Polozka ¢. 26: Tri n-butyl phosphate

analyza v laboratériu

mnozstvo ml 100
%

Cistota 9 99

Polozka ¢. 27: Malathion

analyza v laboratériu
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| |
oo g me | ]

Standard EP

Polozka ¢. 28: Methyl stearate

analyza v laboratériu

mnozstvo 9 5
Cistota % 99
Polozka ¢. 29: Cyklohexanol

analyza v laboratériu

mnozstvo | 1
Cistota % 99
Polozka ¢. 30: Difenylamin

analyza v laboratériu

mnozstvo g 500
Cistota % 99
Polozka ¢. 31: Fenol

analyza v laboratériu

mnozstvo g 500
Cistota % 99
Polozka ¢. 32: Peroxid vodika

analyza v laboratériu

mnozstvo ml 500
Cistota % 99

Strana 8z 19



Polozka ¢. 33: 3,3'-Thiodipropionic acid

analyza v laboratériu

e PR - R R R

Cistota pre syntézu

Polozka ¢. 34: 3,3'-Dithiodipropionic acid

analyza v laboratériu

oo g w1

Cistota pre syntézu

Polozka ¢. 35: Oxalyl chloride

analyza v laboratériu

mozsvo g w0 | |

Cistota pre syntézu

Polozka ¢. 36: Benzenesulfonic acid

analyza v laboratériu

oo g w1

Cistota pre syntézu

Polozka ¢. 37: Sodium 2-bromoethanesulfonate

analyza v laboratériu

I I T I

Cistota pre syntézu

Polozka ¢. 38: 2,3-Dimercaptopropanol
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analyza v laboratériu

Polozka ¢. 39: Benzyl bromide

analyza v laboratériu

T TR L R B B

Polozka ¢. 40: Tripropyl phosphate

analyza v laboratériu

Polozka ¢. 41: Izooktan

analyza v laboratériu

Polozka ¢. 42: Dekan

analyza v laboratériu

oo w0 | ]

Polozka ¢. 43: 1,4-Dioxane

analyza v laboratériu

rmnozstvo ] |

Polozka ¢. 44: N,N-Dimethylacetamide
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analyza v laboratériu

Polozka ¢. 45: n-Nonane

analyza v laboratériu

oo | ]

Polozka ¢. 46: 2-(2-Butoxyethoxy)ethanol

analyza v laboratériu

Polozka €. 47: Sodium dichloroisocyanurate

analyza v laboratériu

s PR T R B B

Polozka ¢. 48: 2,3-Butanedione monoxime

analyza v laboratériu

S R £ R B B

Polozka ¢. 49: Diethylene glycol monomethyl ether

analyza v laboratériu

rmnozstvo ] |

Polozka ¢. 50: Diethylenetriamine
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analyza v laboratériu

Polozka ¢. 51: 1-Butanol

analyza v laboratériu

oo

Polozka ¢. 52: Benzyl amine

analyza v laboratériu

ooy ]

Polozka ¢. 53: Urethane

analyza v laboratériu

S R £ R B B

Polozka ¢. 54: 1,4-Oxathiane-2,6-dione

analyza v laboratériu

T R R B R

Polozka ¢. 55: m-Dithiane, 1-oxide

analyza v laboratériu

mozstvo ____________mg s | |

Polozka ¢. 56: Methyldichlorophosphine
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analyza v laboratériu

Polozka ¢. 57: Chiloranile

analyza v laboratériu

T R R B B

Cistota p.a.

Polozka ¢. 58: siran kobaltnaty heptahydrat

analyza v laboratériu

S R £ R B B

Cistota p.a.

Polozka ¢. 59: siri¢itan sodny

analyza v laboratériu

Cistota minimalne p.a.

Polozka ¢. 60: 4-nitroanilin

analyza v laboratériu

s PR R I B

Cistota minimalne p.a.

Polozka ¢. 61: chlorid cinaty dihydrat

analyza v laboratériu
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mnozstvo g 500

Cistota minimalne p.a.

Polozka ¢. 62: octan kademnaty dihydrat

analyza v laboratériu

S R £ R B B

Cistota minimalne p.a.

Polozka ¢. 63: kyselina jantarova

analyza v laboratériu

S PR - R B B

Polozka ¢. 64: siran zino¢naty pentahydrat

analyza v laboratériu

T R R B B

Polozka €. 65: siran kademnaty hydrat

analyza v laboratériu

ooy | ]

Polozka ¢. 66: Pyridin

analyza v laboratériu

Polozka ¢. 67: Dibenzothiophene
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analyza v laboratériu

Cistota minimalne 99%

Polozka ¢. 68: kyselina L-vinna

analyza v laboratériu

S PR T R N R

Cistota minimalne p.a.

Polozka ¢. 69: Bromkrezolova purpurova

analyza v laboratériu

B TR S B B

indikator

Polozka €. 70: Hydrogénsiri¢itan sodny

analyza v laboratériu

mozsvo g w0 | |

Cistota minimalne p.a.

Polozka ¢. 71: 2-Chloroethanol

analyza v laboratériu

T R £ B BN

Cistota minimalne p.a.

Polozka ¢. 72: 2-Isobutoxyethanol

analyza v laboratériu
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mnozstvo ml 25

Cistota minimalne p.a.

Polozka €. 73: 2-(Pentyloxy)ethanol

analyza v laboratériu

Cistota minimalne p.a.

Polozka ¢. 74: Bis(2-chloroethyl) ether

analyza v laboratériu

S R B B B

Cistota minimalne p.a.

Polozka ¢. 75: 1-Chloro-2-propanol

analyza v laboratériu

Cistota minimalne p.a.

Polozka ¢. 76: 3-Chloro-1-propanol

analyza v laboratériu

S R R I B

Cistota minimalne p.a.

Polozka ¢. 77: N-Methylpropylamine

analyza v laboratériu

Cistota minimalne p.a.
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Polozka ¢. 78: Sodium 2-bromoethanesulfonate

analyza v laboratériu

T R R B B

Cistota minimalne p.a.

Polozka ¢. 79: 4,4-Dioxo-1,4-oxathiane

analyza v laboratériu

mnozstvo ¢ |

Cistota minimalne p.a.

Polozka ¢. 80: 2-(2-Butoxyethoxy)ethanol

analyza v laboratériu

Cistota minimalne p.a.

Polozka ¢. 81: kyselina citrénova

analyza v laboratériu

B " LR B B

Cistota minimalne p.a.

Polozka ¢. 82: etanol absolutny 99,9%

analyza v laboratériu

oo

Polozka ¢. 83: Acetéon

analyza v laboratériu
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Polozka ¢. 84: molybdenan sodny

analyza v laboratériu

T " F R B BN

Cistota minimalne p.a.

Polozka ¢. 85: Silikagél

analyza v laboratériu

s R R I B

Cistota minimalne p.a.

2.3 Osobitné poziadavky na plnenie:

Vratane dopravy na miesto plnenia

Pozaduje sa predlozit podrobny aktualizovany rozpocet do 7 dni od uzavretia zmluvy

Novy, doposial nepouzity tovar

Splatnost faktury je 30 kalendarnych dni od dodania tovaru. Na faktire uviest adresu kone¢ného prijemcu: 905. centrum
Specializovanej bojovej podpory, Duklianska 1, 972 71 Novaky

Nedodrzanie ktorejkolvek podmienky a poziadavky objednavatela uvedenej v opisnom formulari sa bude povazovat za
podstatné porudenie zmluvnych podmienok.

24 Prilohy opisného formulara Zmluvy:

lll. Zmluvné podmienky

3.1 Miesto plnenia Zmluvy:

Stat: Slovenska republika
Kraj: Trenciansky

Okres: Prievidza

Obec: Zemianske Kostolany
Ulica: Pod horou 1

3.2 Cas / lehota plnenia zmluvy:
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3.3

3.4

41

5.1

5.2

5.3

5.4

5.5

5.6

04.11.2024 13:23:00 - 06.12.2024 13:23:00

Dodavané mnozstvo/ rozsah zmluvného plnenia:

Jednotka: podla technickej $pecifikacie
Pozadované mnozstvo: 11,0000

Prava a povinnosti zmluvnych stran podla tejto Zmluvy sa spravuju Obchodnymi podmienkami elektronickej platformy
verzia 1.2, uc¢inna odo dna 3. 11. 2022 , ktoré tvoria neoddelitefnu prilohu tejto Zmluvy.

IV. Zmluvna cena
Celkova cena predmetu Zmluvy vratane DPH: 8 789,19 EUR

V. Zaverecné ustanovenia

Tato Zmluva bola uzavreta automatizovanym spésobom v ramci Elektronického kontraktacného systému a v zmysle
Obchodnych podmienok elektronickej platformy verzia 1.2, u¢inna odo dria 03.11.2022, ktoré tvoria jej prilohu &. 1.

Tato Zmluva nadobuda platnost’ dfiom jej uzavretia a u¢innost za podmienok definovanych v Obchodnych
podmienkach elektronickej platformy uvedenych v bode 5.1 tejto zmluvy.

Tato Zmluva vratane jej priloh predstavuje uplnd dohodu zmluvnych stran o jej predmete. VedlajSie dohody k tejto
zmluve neexistuju.

Tato Zmluva je vyhotovena v elektronickej podobe v Styroch vyhotoveniach, po jednom pre kazdu zmluvnu stranu,
jedno vyhotovenie bude zaslané na zverejnenie v Centralnom registri zmliv Uradu vlady Slovenskej republiky a jedno
bude zverejnené v Centralnom registri zmluv Trhoviska.

Tuto Zmluvu bude mozné menit' a dopliiat' za podmienok stanovenych prislusnymi véeobecne zavaznymi pravnymi
predpismi len vo forme pisomného a ¢islovaného dodatku podpisaného oboma zmluvnymi stranami.

Tato Zmluva ma nasledovné prilohy:
Priloha €.1 Obchodné podmienky elektronickej platformy verzia 1.2, G€inna odo dna 03.11.2022,
https://portal.eks.sk/SpravaOpet/Opet/VerejnyDetail/

V Bratislave, dna 29.10.2024 12:38:00

Objednavatel:
Ministerstvo obrany Slovenskej republiky
konajuci prostrednictvom osoby poverenej zastupovat Objednavatela v ramci elektronického trhoviska

Dodavatel:
CENTRALCHEM, s.r.o.
konajuci prostrednictvom osoby poverenej zastupovat Dodavatela v ramci elektronického trhoviska
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